年　　月　　日

加古川市 都市計画課　御中

工事責任者名

工事等に伴う事前連絡について（報告）

　みだしのことについて、かこバス、かこバスミニ、病院ライナー及び上荘くるりん号のルート上において、下記のとおり工事を行いますのでお知らせします。

記

１　工事名

２　工事場所

３　工事期間及び時間

４　実施方法

５　発注者（工事担当者）

６　施工者

７　その他

以　上

（記入例）

令和○○年○○月○○日

加古川市 都市計画課　御中

工事責任者名

工事等に伴う事前連絡について（報告）

[bookmark: _GoBack]　みだしのことについて、かこバス、かこバスミニ、病院ライナー及び上荘くるりん号のルート上において、下記のとおり工事を行いますのでお知らせします。

記

１　工事名　　　　　　　　　○○工事

２　工事場所　　　　　　　　加古川市○○○

３　工事期間及び時間　　　　令和○年○月○日～令和○年○月○日（○日間）
　　　　　　　　　　　　　　○時～○時

４　実施方法　　　　　　　　例）片道通行可能

５　発注者（工事担当者）　　例）○○課○○係　担当：○○
　　　　　　　　　　　　　　　　電話：○○-○○-○○

６　施工者　　　　　　　　　例）株式会社○○　担当：○○
　　　　　　　　　　　　　　　　電話：○○-○○-○○

７　その他

以　上